



Ansökan om VFU-plats inom Förskolläraryrket LGFOD, vt-13, kull 2013

Studentuppgifter:

Namn:		Personnummer:
Telefon:	Mobil:	E-post: (studentkontot)
Nuvarande arbetsplats:		Bostadsort:
Kan göra fältstudier på egen arbetsplats:		
<input type="checkbox"/> JA <input type="checkbox"/> NEJ		

Placeringsönskemål:

Alt 1	Alt 2
Kommun:	Kommun:
Förskola: (namn och adress)	Förskola: (namn och adress)
VFU-samordnare eller rektor/förskolechef:	VFU-samordnare eller rektor/förskolechef:
VFU-samordnarens eller rektor/förskolechefs telefon:	VFU-samordnarens eller rektor/förskolechefs telefon:
VFU-samordnarens eller rektor/förskolechefs e-post:	VFU-samordnarens eller rektor/förskolechefs e-post:

Ange i prioritetsordning, alt 1 resp. alt 2, i vilken kommun samt på vilken förskola du önskar göra den verksamhetsförlagda utbildningen. Har du inte önskemål om specifik förskola, fyller du bara i namn på önskad kommun.

Förfrågan om VFU-plats görs av universitetets VFU-koordinator. VFU-koordinatören informerar även ansvarig på den mottagande förskolan, eller i området, om ekonomiska rutiner kring VFU.

Om placering inte kan göras på varken alt 1 eller alt 2, tar VFU-koordinator sig friheten att leta efter andra närliggande placeringar. Linnéuniversitetet garanterar placering i något av våra partnerområden, men gör vad vi kan för att placera så nära studenternas önskemål som möjligt.

Blanketten fylls i och insändes senast den 22 mars till:

Åsa Dahlberg
Linnéuniversitetet
Kansliet för Lärarutbildning
351 95 VÄXJÖ

Viktig VFU-information:

- VFU-handboken reglerar vad som gäller för VFU vid Linnéuniversitetet, samt vem som ansvarar för vad. Alla som berörs av VFU ansvarar för att hålla sig uppdaterade om vad som står angivet i VFU-handboken. Handboken finns på lärarutbildningens hemsida (www.lnu.se/lararutbildning - Verksamhetsförlagd utbildning).
- Bedömningsunderlag och guide för handledning och bedömning av VFU finns också att hämta på lärarutbildningens hemsida (www.lnu.se/lararutbildning - Verksamhetsförlagd utbildning).
- Godkända placeringar publiceras i LUB-portalen (www.lubportalen.se), där studenter även har tillgång till sin studieplan. Inloggningsuppgifter är samma som till övriga studentkonton och till e-postkontot som studenterna erhåller via universitetet.
- Den VFU-lärare som handleder en student måste ha examen inom relevant verksamhet, dvs. förskola. VFU-handledarutbildning är önskvärt, men inget krav.
- Ersättning utgår till mottagande organisation med 600 sek/heltidsvecka. Ersättning utbetalas efter att faktura sänds till oss, tidigast efter avslutad VFU-period.
- Vid första dagen på VFU-platsen ska ett utdrag ur polisens belastningsregister kunna uppvisas. Utdraget kan beställas på Polisens hemsida (www.polisen.se). Handläggningstid är normalt 1-2 veckor och utdraget är giltigt i ett år.

Vid frågor kontakta VFU-koordinator Åsa Dahlberg:

E-post: asa.dahlberg@lnu.se

Tel. 0470 - 76 74 73